



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 051.07/2021



PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA
43

CNPJ: 21.856.981/0001-

Representante: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Telefone: (31) 3786-7322

E-mail: vendas@wtradebrasil.com

Endereço: RUA JACSON PASSOS, 88 - GOIANIA, Belo Horizonte - Minas Gerais - 31960-400

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|-------|--|-----------|-----------|-----------|--------------|
| 1 | 10,00 | UN | Abridor de lata | JC | JC | R\$ 4,18 | R\$ 41,80 |
| 45 | 120,00 | UN | Colher de aço para sobremesa | MARI | MARI | R\$ 2,22 | R\$ 266,40 |
| 46 | 82,00 | UN | Colher de aço para sopa | MARI | MARI | R\$ 2,40 | R\$ 196,80 |
| 51 | 10,00 | UN | Colher tipo espuma grande | CASCAVEL | CASCAVEL | R\$ 16,20 | R\$ 162,00 |
| 72 | 48,00 | UN | Escova dental adulta cerdas macias | DENT | DENT | R\$ 2,60 | R\$ 124,80 |
| 87 | 84,00 | PC | Fibra limpeza pesada 230 x 102 cm - 10 unid | BT | BT | R\$ 15,95 | R\$ 1.339,80 |
| 89 | 400,00 | UN | Flanela para limpeza branca - 40x60 cm | CCV | CCV | R\$ 2,00 | R\$ 800,00 |
| 94 | 44,00 | UN | Garfo de aço para refeição | MARI | MARI | R\$ 2,50 | R\$ 110,00 |
| 97 | 22,00 | UN | Garrafa térmica de rosca - 1 l | MORO | MORO | R\$ 27,58 | R\$ 606,76 |
| 104 | 6,00 | UN | Jarra plástica c/ alça e tampa - 03 l | PLAST | PLAST | R\$ 17,34 | R\$ 104,04 |
| 113 | 244,00 | FR | Limpa pedra - 02 litros | LIMPO | LIMPO | R\$ 12,70 | R\$ 3.098,80 |
| 114 | 72,00 | FR | Limpa vidro - 500 ml | WORKER | WORKER | R\$ 2,52 | R\$ 181,44 |
| 115 | 100,00 | UN | Limpador de cerâmica e azulejo - 01 l | OFFICER | OFFICER | R\$ 5,20 | R\$ 520,00 |
| 118 | 15,00 | UN | Lixeira com tampa - 60 l | JAGUAR | JAGUAR | R\$ 50,52 | R\$ 757,80 |
| 127 | 40,00 | UN | Lixeira plástica redonda com tampa - 60 l | JAGUAR | JAGUAR | R\$ 52,61 | R\$ 2.104,40 |
| 128 | 115,00 | FR | Lustra móveis - 200 ml | WORKER | WORKER | R\$ 3,57 | R\$ 410,55 |
| 149 | 20,00 | UN | Palha de aço nº 1 | BRILHO | BRILHO | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 150 | 20,00 | UN | Palha de aço nº 2 | BRILHO | BRILHO | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 152 | 400,00 | UN | Pano branco p/ limpeza 40 x 70 | CCV | CCV | R\$ 3,32 | R\$ 1.328,00 |
| 154 | 680,00 | UN | Pano de limpeza branco alvejado - 1,0 x 0,65 m | CCV | CCV | R\$ 7,29 | R\$ 4.957,20 |
| 155 | 190,00 | UN | Pano de prato | MC | MC | R\$ 2,38 | R\$ 452,20 |
| 156 | 280,00 | UN | Pano p/ limpeza alvejado branco 70x50 cm, 100% algodão | CCV | CCV | R\$ 4,20 | R\$ 1.176,00 |
| 166 | 15,00 | UN | Pilha alcalina AA | MAXPRINT | MAXPRINT | R\$ 3,12 | R\$ 46,80 |
| 175 | 100,00 | PC | Prato descartável raso 21 cm de diametro - pc 50 | COPOPLAST | COPOPLAST | R\$ 39,86 | R\$ 3.986,00 |
| 191 | 1.470,00 | CX | Sabão em pó multi ação - 1 kg | CAMPESINO | CAMPESINO | R\$ 4,82 | R\$ 7.085,40 |
| 196 | 360,00 | PC | Saco de lixo branco espessura 0,6 mm - 30 l - 100 unid | WT | WT | R\$ 15,92 | R\$ 5.731,20 |
| 213 | 140,00 | FR | Saponário líquido - 300 ml | SANY | SANY | R\$ 4,28 | R\$ 599,20 |

| | | | | | | | |
|-----|-------|----|---------------------------------|-------|-------|----------------------------|------------|
| 216 | 15,00 | PC | Soda cáustica em escama - 500 g | NIPON | NIPON | R\$ 11,92 | R\$ 178,80 |
| | | | | | | Total R\$ 36.406,19 | |

Fornecedor: LM COMERCIO LTDA**CNPJ: 05.788.495/0001-89****Representante:** LM COMERCIO LTDA**Telefone:** (34) 3238-8859**E-mail:** lmcomercioltda@yahoo.com.br**Endereço:** AV BRIGADEIRO SAMPAIO, 145 - DANIEL FONSECA, Uberlândia - Minas Gerais - 38400-308

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|-------|--|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 2 | 121,00 | PC | Achocolatado em pó - 1kg | PACHA | PACHA | R\$ 8,53 | R\$ 1.032,13 |
| 16 | 20,00 | PC | Amendoim | PACHA | PACHA | R\$ 11,30 | R\$ 226,00 |
| 17 | 40,00 | PC | Amendoim grãos inteiros - 500 g | PACHA | PACHA | R\$ 12,70 | R\$ 508,00 |
| 18 | 32,00 | KG | Amido de milho - 1 kg | PACHA | PACHA | R\$ 8,06 | R\$ 257,92 |
| 22 | 51,00 | UN | Azeite extra virgem - 500 ml | LISBOA | LISBOA | R\$ 18,08 | R\$ 922,08 |
| 29 | 73,00 | PC | Bolacha água e sal - 400 g | MYBYT | MYBYT | R\$ 4,48 | R\$ 327,04 |
| 30 | 73,00 | UN | Bolacha doce de coco - 400 g | MYBYT | MYBYT | R\$ 4,48 | R\$ 327,04 |
| 31 | 73,00 | PC | Bolacha doce maisena - 400 g | MYBYT | MYBYT | R\$ 4,38 | R\$ 319,74 |
| 33 | 3,00 | UN | Bule de alumínio - 5 l | LN | LN | R\$ 95,17 | R\$ 285,51 |
| 34 | 25,00 | UN | Cadeado 25 mm | MS | MS | R\$ 16,90 | R\$ 422,50 |
| 35 | 10,00 | UN | Cadeado 30 mm | MS | MS | R\$ 18,38 | R\$ 183,80 |
| 37 | 2.950,00 | UN | Café torrado e moído, em pó homogêneo, classificação superior; deverá possuir Certificado no PQC- Programa de Qualidade do Café da ABIC ou laudo de análise sensorial expedido por laboratório especializado ou credenciado junto ao Ministério da Saúde / Agência Nacional de Vigilância Sanitária e/ ou Ministério da Agricultura com Nível Mínimo de Qualidade (NMQ) com nota global igual ou superior a 4,5 pontos - 500 G | OURO DE MINAS | OURO DE MINAS | R\$ 12,48 | R\$ 36.816,00 |
| 39 | 50,00 | UN | Canela em pó | PACHA | PACHA | R\$ 4,96 | R\$ 248,00 |
| 40 | 16,00 | UN | Cera líquida antiderrapante, brilhante e incolor para piso paviflex - 5l | POLYLAR | POLYLAR | R\$ 33,78 | R\$ 540,48 |
| 41 | 200,00 | FR | Cera líquida incolor - 750 ml | POLYLAR | POLYLAR | R\$ 4,90 | R\$ 980,00 |
| 42 | 540,00 | FR | Cera líquida vermelha - 750 ml | POLYLAR | POLYLAR | R\$ 4,90 | R\$ 2.646,00 |
| 44 | 5,00 | PC | Coco ralado - 1 kg | COCOMIL | COCOMIL | R\$ 23,89 | R\$ 119,45 |
| 47 | 4,00 | UN | Colher de pau 90 cm | IDEAL | IDEAL | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 48 | 8,00 | CX | Colher descartável - cx com 1000 unidades | BELOCOPO | BELOCOPO | R\$ 66,90 | R\$ 535,20 |
| 49 | 315,00 | PC | Colher descartável - pacote com 50 unids | BELOCOPO | BELOCOPO | R\$ 5,33 | R\$ 1.678,95 |
| 50 | 7,00 | UN | Colher tipo concha grande | LN | LN | R\$ 27,40 | R\$ 191,80 |
| 53 | 60,00 | UN | Copo de vidro liso - 250 ml | NF | NF | R\$ 4,32 | R\$ 259,20 |
| 54 | 180,00 | UN | Copo de vidro americano - 200 ml | NF | NF | R\$ 1,24 | R\$ 223,20 |
| 76 | 910,00 | UN | Esponja de limpeza dupla face - 100x70x20mm | WISH | WISH | R\$ 0,68 | R\$ 618,80 |
| 78 | 285,00 | UN | Extrato de tomate 340 g | PALADORI | PALADORI | R\$ 1,78 | R\$ 507,30 |
| 79 | 3,00 | UN | Faca de cozinha 7 em aço inox e cabo plástico - 30 cm | MONALIZA | MONALIZA | R\$ 17,70 | R\$ 53,10 |
| 82 | 36,00 | UN | Farinha de mandioca | PACHA | PACHA | R\$ 2,90 | R\$ 104,40 |
| 84 | 109,00 | KG | Farinha de trigo - 1 kg | LUNAR | LUNAR | R\$ 4,42 | R\$ 481,78 |
| 86 | 64,00 | UN | Fermento em pó - 100 g | APTI | APTI | R\$ 2,48 | R\$ 158,72 |

| | | | | | | | |
|-----|--------|----|---------------------------------------|----------|----------|----------------------------|--------------|
| 88 | 70,00 | CX | Filtro de papel 103 - 40 unid | BRIGITA | BRIGITA | R\$ 3,68 | R\$ 257,60 |
| 90 | 15,00 | UN | Floco de milho pré cozido - 1 kg | PACHA | PACHA | R\$ 6,81 | R\$ 102,15 |
| 93 | 32,00 | PC | Fuba - 500 g | XODO | XODO | R\$ 2,67 | R\$ 85,44 |
| 95 | 180,00 | PC | Garfo descartável c/50 | STRAW | STRAW | R\$ 3,94 | R\$ 709,20 |
| 99 | 390,00 | UN | Gelatina sabores variados - 30 g | APTI | APTI | R\$ 1,09 | R\$ 425,10 |
| 108 | 90,00 | UN | Leite de coco - 200 ml | BOMCOCO | BOMCOCO | R\$ 2,80 | R\$ 252,00 |
| 129 | 140,00 | PC | Macarrão espaguete - 500 gr | ROBERTA | ROBERTA | R\$ 2,73 | R\$ 382,20 |
| 130 | 120,00 | PC | Macarrão parafuso - 500 gr | ROBERTA | ROBERTA | R\$ 2,73 | R\$ 327,60 |
| 133 | 24,00 | CX | Maionese sache 7 g - 192 unid | DAJUDA | DAJUDA | R\$ 17,00 | R\$ 408,00 |
| 134 | 140,00 | FR | Maionese - 500 g | VIGOR | VIGOR | R\$ 4,90 | R\$ 686,00 |
| 138 | 170,00 | CX | Mate tostado - CX 200 gr | EUNICE | EUNICE | R\$ 4,61 | R\$ 783,70 |
| 139 | 95,00 | PC | Milho de canjica - 1 kg | PACHA | PACHA | R\$ 5,20 | R\$ 494,00 |
| 140 | 205,00 | PC | Milho de pipoca - 500 g | PACHA | PACHA | R\$ 4,00 | R\$ 820,00 |
| 145 | 23,00 | UN | Orégano - 500 g | PACHA | PACHA | R\$ 32,00 | R\$ 736,00 |
| 168 | 90,00 | PC | Polvilho azedo - 1 kg | PACHA | PACHA | R\$ 6,80 | R\$ 612,00 |
| 169 | 40,00 | KG | Polvilho doce- 1 kg | MATUTO | MATUTO | R\$ 6,20 | R\$ 248,00 |
| 171 | 80,00 | UN | Prato de vidro fundo | NF | NF | R\$ 5,28 | R\$ 422,40 |
| 180 | 6,00 | UN | Ralo de cozinha inox 4 faces - grande | ORIGINAL | ORIGINAL | R\$ 27,88 | R\$ 167,28 |
| 188 | 85,00 | UN | Rodo de plástico - 40 cm | CEC | CEC | R\$ 6,28 | R\$ 533,80 |
| 189 | 233,00 | UN | Rodo de plástico - 60 cm | CEC | CEC | R\$ 8,40 | R\$ 1.957,20 |
| 190 | 770,00 | PC | Sabão em barra - 5 barras | MARLUCE | MARLUCE | R\$ 5,98 | R\$ 4.604,60 |
| 192 | 220,00 | UN | Sabonete - 90 gramas | MARLUCE | MARLUCE | R\$ 1,14 | R\$ 250,80 |
| 194 | 80,00 | UN | Sabonete-90gr | MARLUCE | MARLUCE | R\$ 1,14 | R\$ 91,20 |
| | | | | | | Total R\$ 66.490,41 | |

Fornecedor: DILSON MOREIRA NAVES**CNPJ: 17.768.565/0001-16****Representante:** DILSON MOREIRA NAVES EI**Telefone:** (34) 3324-1241**E-mail:** sm-naves@hotmail.com**Endereço:** RUA 24, 162 - CENTRO, Água Comprida - Minas Gerais - 38110-000

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|-------|--|---------|--------|-----------|--------------|
| 4 | 500,00 | PC | Açúcar cristal pacote com 5 kg | DELTA | EDITAL | R\$ 19,50 | R\$ 9.750,00 |
| 10 | 1.500,00 | FR | Água sanitária - 01 litros | DICA | EDITAL | R\$ 2,15 | R\$ 3.225,00 |
| 11 | 960,00 | UN | Água sanitária - 2 litros | DICA | EDITAL | R\$ 4,90 | R\$ 4.704,00 |
| 14 | 1.575,00 | UN | Amaciante de roupas 2 l | DICA | EDITAL | R\$ 4,78 | R\$ 7.528,50 |
| 20 | 160,00 | PC | Arroz tipo 1 - 5 kg | PATOSUL | EDITAL | R\$ 19,02 | R\$ 3.043,20 |
| 58 | 260,00 | KG | Cortes congelados de coxas e sobre coxas com perda inferior a 8% após degelo | PIF PAF | EDITAL | R\$ 11,01 | R\$ 2.862,60 |
| 59 | 240,00 | KG | Cortes congelados de file de frango sem pele com perda inferior a 8% após degelo | PIF PAF | EDITAL | R\$ 19,40 | R\$ 4.656,00 |
| 60 | 90,00 | UN | Creme de leite - 300 g | ITALAC | EDITAL | R\$ 3,84 | R\$ 345,60 |
| 62 | 1.070,00 | UN | Desinfetante e limpador de uso geral - 2l | DICA | EDITAL | R\$ 3,98 | R\$ 4.258,60 |

| | | | | | | | |
|-----|----------|----|---|-------------|--------|-----------------------------|---------------|
| 63 | 200,00 | FR | Desinfetante gelatinoso - 02 l | DICA | EDITAL | R\$ 16,23 | R\$ 3.246,00 |
| 65 | 740,00 | FR | Detergente para limpar alumínio - 500 ml | POLYLAR | EDITAL | R\$ 2,36 | R\$ 1.746,40 |
| 75 | 1.040,00 | PC | Esponja de lã de aço - 8 und | ASSOLAN | EDITAL | R\$ 1,26 | R\$ 1.310,40 |
| 77 | 190,00 | UN | Essência de eucalipto - 200 ml | FLORESTA | EDITAL | R\$ 11,49 | R\$ 2.183,10 |
| 85 | 220,00 | PC | Feijão carioca tipo 1 - 1 kg | PATUREBA | EDITAL | R\$ 8,28 | R\$ 1.821,60 |
| 96 | 23,00 | UN | Garrafa térmica de pressão - 1 l | TERMOLAR | EDITAL | R\$ 46,04 | R\$ 1.058,92 |
| 107 | 190,00 | UN | Leite condensado | ITALAC | EDITAL | R\$ 5,30 | R\$ 1.007,00 |
| 111 | 9.370,00 | Lt | Leite longa vida integral - 1 l | ITALAC | EDITAL | R\$ 3,75 | R\$ 35.137,50 |
| 116 | 1.180,00 | FR | Limpador desengordurante concentrado multiuso tradicional - 500 ml | DICA | EDITAL | R\$ 2,50 | R\$ 2.950,00 |
| 131 | 130,00 | PT | Macarrão picado - 500 gr | FLOR DE LIS | EDITAL | R\$ 3,00 | R\$ 390,00 |
| 137 | 600,00 | UN | Margarina cremosa 65% lipídios 500 g | CLAYBOM | EDITAL | R\$ 6,00 | R\$ 3.600,00 |
| 141 | 200,00 | LA | Milho verde em conserva - 300 g | FUGINI | EDITAL | R\$ 2,65 | R\$ 530,00 |
| 142 | 260,00 | KG | Mortadela | PERDIGÃO | EDITAL | R\$ 30,00 | R\$ 7.800,00 |
| 143 | 290,00 | KG | Mussarela | PARANAIBA | EDITAL | R\$ 45,00 | R\$ 13.050,00 |
| 144 | 290,00 | UN | Óleo de soja comestível - frasco 900 ml | ABC | EDITAL | R\$ 8,96 | R\$ 2.598,40 |
| 146 | 150,00 | DZ | Ovos vermelhos | NAVES | EDITAL | R\$ 9,00 | R\$ 1.350,00 |
| 160 | 68,00 | UN | Papel alumínio 45 cm x 7,5 m | ALFALUMINO | EDITAL | R\$ 6,25 | R\$ 425,00 |
| 162 | 3.210,00 | PC | Papel higiênico branco folha dupla - 4 rolos | MIMO | EDITAL | R\$ 4,80 | R\$ 15.408,00 |
| 164 | 1.680,00 | PC | Papel toalha branco picotado- 2 rolos | SCALA | EDITAL | R\$ 3,94 | R\$ 6.619,20 |
| 165 | 30,00 | KG | Peito de frango sem osso congelados com perda inferior a 8% após degelo | PIF PAF | EDITAL | R\$ 23,00 | R\$ 690,00 |
| 177 | 305,00 | KG | Presunto sem capa de gordura | SUINCO | EDITAL | R\$ 30,17 | R\$ 9.201,85 |
| 182 | 1.260,00 | UN | Refrigerante 2 litros- sabores variados | GOLE | EDITAL | R\$ 4,96 | R\$ 6.249,60 |
| 183 | 276,00 | UN | Refrigerante 2 litros - ligh | GOLE | EDITAL | R\$ 8,00 | R\$ 2.208,00 |
| 198 | 778,00 | PC | Saco de lixo preto espessura 0,6 mm - 100 l - 100 unid | BRASIL | EDITAL | R\$ 29,79 | R\$ 23.176,62 |
| 202 | 100,00 | PC | Saco de lixo vermelho espessura 0,6 mm - 100 l | BRASIL | EDITAL | R\$ 25,92 | R\$ 2.592,00 |
| 209 | 96,00 | PC | Sal iodado - 1 kg | UNIÃO | EDITAL | R\$ 1,81 | R\$ 173,76 |
| 214 | 140,00 | UN | Sardinha - 250 g | COQUEIRO | EDITAL | R\$ 9,78 | R\$ 1.369,20 |
| 217 | 230,00 | FR | Suco concentrado sabor caju - 500 ml | DAFRUTA | EDITAL | R\$ 3,74 | R\$ 860,20 |
| 222 | 80,00 | PC | Tempero em pó p/ alimentos - 60 g | SAZON | EDITAL | R\$ 5,00 | R\$ 400,00 |
| | | | | | | Total R\$ 189.526,25 | |

Fornecedor: CRISTIE NE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI
64.317.761/0001-54

CNPJ:

Representante: Rodrigo de Faria Costa

Telefone: 343281978

E-mail: sergiosabiarocha@gmail.com

Endereço: AV 16 DE SETEMBRO, 17 - CENTRO, Monte Alegre de Minas - Minas Gerais - 38475-000

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|--------|-------|---------------------------|---------|-----------------|-----------|------------|
| 6 | 66,00 | FR | Adoçante líquido - 100 ml | ADOCYL | CONFORME EDITAL | R\$ 5,00 | R\$ 330,00 |
| 9 | 250,00 | UN | Água mineral 240 ml | CRYSTAL | CONFORME EDITAL | R\$ 1,33 | R\$ 332,50 |

| | | | | | | | |
|-----|--------|----|--|--------------|-----------------|----------------------------|--------------|
| 19 | 180,00 | UN | Aparelho de barbear | BIC | CONFORME EDITAL | R\$ 1,40 | R\$ 252,00 |
| 21 | 165,00 | UN | Atum em óleo- 170 g | PALMEIRA | CONFORME EDITAL | R\$ 7,00 | R\$ 1.155,00 |
| 23 | 85,00 | FR | azeitona verde - 500 g | SABOROSA | CONFORME EDITAL | R\$ 11,50 | R\$ 977,50 |
| 24 | 40,00 | UN | Balde plástico com alça e apoio para mãos - 30 litros | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |
| 25 | 163,00 | UN | Balde plástico com alça e apoio para mãos - 15 litros | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 10,00 | R\$ 1.630,00 |
| 26 | 40,00 | UN | Balde plástico com alça e apoio para mãos - 20 litros | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 15,00 | R\$ 600,00 |
| 38 | 38,00 | CX | Caldo de galinha 114 gr | SINHA | CONFORME EDITAL | R\$ 2,40 | R\$ 91,20 |
| 43 | 80,00 | UN | Coador de café de tecido | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 2,50 | R\$ 200,00 |
| 66 | 24,00 | UN | Detergente amoniacado para uso geral - 5 l | UZUCLEAN | CONFORME EDITAL | R\$ 30,00 | R\$ 720,00 |
| 71 | 103,00 | UN | Escova de lavar roupas com corpo e cerdas de plástico | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 2,21 | R\$ 227,63 |
| 73 | 107,00 | UN | Escova para lavar vaso sanitário com cabo | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 3,85 | R\$ 411,95 |
| 92 | 65,00 | CX | Fósforo - 40 palitos | FIAT LUX | CONFORME EDITAL | R\$ 2,50 | R\$ 162,50 |
| 100 | 258,00 | FR | Hipoclorito de sódio (cloro) 1% - 5l | CLOROLINK | CONFORME EDITAL | R\$ 11,80 | R\$ 3.044,40 |
| 101 | 97,00 | UN | Isqueiro | BIC | CONFORME EDITAL | R\$ 3,00 | R\$ 291,00 |
| 106 | 24,00 | CX | Ket chup sache 7 g - 192 unid | DAJUDA | CONFORME EDITAL | R\$ 16,50 | R\$ 396,00 |
| 109 | 80,00 | LA | Leite em pó - 400 g | TRIANGULO | CONFORME EDITAL | R\$ 13,00 | R\$ 1.040,00 |
| 110 | 100,00 | Lt | Leite longa vida desnatado - 1 l | ITALAC | CONFORME EDITAL | R\$ 4,00 | R\$ 400,00 |
| 117 | 10,00 | UN | Lixeira 10 lt | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 |
| 119 | 28,00 | UN | Lixeira com tampa 10 lt | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 9,00 | R\$ 252,00 |
| 120 | 6,00 | UN | Lixeira com tampa 20 l | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 16,00 | R\$ 96,00 |
| 121 | 10,00 | UN | Lixeira com tampa 30 lt | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 26,00 | R\$ 260,00 |
| 122 | 4,00 | UN | Lixeira com tampa 90 l | ANTARES | CONFORME EDITAL | R\$ 70,00 | R\$ 280,00 |
| 124 | 22,00 | UN | Lixeira plástica com tampa e pedal 20 l | ARQPLAST | CONFORME EDITAL | R\$ 34,00 | R\$ 748,00 |
| 153 | 40,00 | UN | Pano cru branco extra grande p/ limpeza pesada, uso industrial, hospitalar e residencial, 85% algodão - 80cm x 90 cm | TEXTIL UNIAO | CONFORME EDITAL | R\$ 8,50 | R\$ 340,00 |
| 176 | 12,00 | PC | Prendedor de roupas confeccionado em plástico - 12 unid | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 2,30 | R\$ 27,60 |
| 184 | 6,00 | UN | Rodinho para pia | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 2,70 | R\$ 16,20 |
| 186 | 60,00 | UN | Rodo de alumínio 60 cm | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 24,69 | R\$ 1.481,40 |
| 187 | 20,00 | UN | Rodo de madeira de 60 cm | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 8,10 | R\$ 162,00 |
| 223 | 10,00 | UN | Vassoura de fibra de coco | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 24,00 | R\$ 240,00 |
| 224 | 20,00 | UN | Vassoura de jardinagem plástica 22 dentes com cabo | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 26,00 | R\$ 520,00 |
| 225 | 10,00 | UN | Vassoura de jardinagem plástica 26 dentes com cabo | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 34,00 | R\$ 340,00 |
| 226 | 130,00 | UN | Vassoura de palha de coqueiro | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 9,30 | R\$ 1.209,00 |
| 227 | 224,00 | UN | Vassoura de pêlo sintético 30 cm | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 7,66 | R\$ 1.715,84 |
| 228 | 294,00 | UN | Vassoura de piaçava n° 06 | RODOBEM | CONFORME EDITAL | R\$ 13,00 | R\$ 3.822,00 |
| 229 | 27,00 | FR | Vinagre-750 ml | TOSCANA | CONFORME EDITAL | R\$ 4,22 | R\$ 113,94 |
| | | | | | | Total R\$ 24.955,66 | |

Representante: MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA**Telefone:** (34) 3336-9200**E-mail:** diego@megalimp.com.br**Endereço:** MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA, 328 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38020-233

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|-------|--|------------|--------|------------------|------------------|
| 12 | 2.715,00 | UN | Álcool etílico 70% - 1 litro | UZU | UNID | R\$ 6,20 | R\$ 16.833,00 |
| 13 | 40,00 | UN | Álcool etílico hidratado 92,8 impm - 01 l | UZU | UNID | R\$ 7,54 | R\$ 301,60 |
| 56 | 1.730,00 | PC | Copo descartável 50 ml gramatura mínima de 192 gramas - 100 und | KEROCOPPO | PCT | R\$ 2,08 | R\$ 3.598,40 |
| 64 | 36,00 | UN | Desinfetante sanitizante clorado, de uso geral, forte poder oxidante - 5 l | CHEF CLOR | UNID | R\$ 53,15 | R\$ 1.913,40 |
| 67 | 1.940,00 | FR | Detergente neutro 500 ml | LUSCHER | FR | R\$ 1,22 | R\$ 2.366,80 |
| 68 | 40,00 | UN | Dispenser de parede para álcool gel mínimo 800 ml | NOBRE | UNID | R\$ 25,30 | R\$ 1.012,00 |
| 91 | 59,00 | FR | Flotador - 5 litros | TOP BRILHO | FR | R\$ 40,70 | R\$ 2.401,30 |
| 195 | 360,00 | PC | Saco de lixo branco espessura 0,6 mm - 100 l - 100 und | MEGA | PCT | R\$ 37,39 | R\$ 13.460,40 |
| 197 | 360,00 | PC | Saco de lixo branco espessura 0,6 mm - 50 l - 100 und | MEGA | PCT | R\$ 18,33 | R\$ 6.598,80 |
| 200 | 478,00 | PC | Saco de lixo preto espessura 0,6 mm - 30 l - 100 und | MEGA | PCT | R\$ 18,90 | R\$ 9.034,20 |
| | | | | | | Total R\$ | 57.519,90 |

Fornecedor: B J V ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA (SUPERCANAA) CNPJ: 31.307.035/0001-00

Representante: Jefferson**Telefone:** (62) 3942-3063**E-mail:** supercanaalicitacao@gmail.com**Endereço:** R JOSE HERMANO, 316 - SETOR CAMPINAS, Goiânia - Goiás - 74515-030

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|-------|--|----------|--------|------------------|------------------|
| 55 | 2.640,00 | PC | Copo descartável 200 ml gramatura mínima de 192 gramas - 100 und | TERMOPOT | PACOTE | R\$ 4,46 | R\$ 11.774,40 |
| | | | | | | Total R\$ | 11.774,40 |

Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 20.161.464/0001-97**Representante:** ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA**Telefone:** (31) 3356-6681**E-mail:** grupoecoplast01@gmail.com**Endereço:** EST DO JATOBA, 95 - DIAMANTE, Belo Horizonte - Minas Gerais - 30644-200

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|-------|---|---------------|------------|------------------|------------------|
| 98 | 2.030,00 | UN | Gel antisséptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado 70% inpm - 1l | ECO ASSEPT | ALCOOL | R\$ 9,83 | R\$ 19.954,90 |
| 163 | 2.860,00 | UN | Papel toalha branca interfolhada 100% celulose - 1000 und | KING PELL | PAPEL | R\$ 8,94 | R\$ 25.568,40 |
| 193 | 173,00 | BD | Sabonete anti- séptico- 05 l | BIO KRISS | SABONETE | R\$ 22,98 | R\$ 3.975,54 |
| 199 | 45,00 | PC | Saco de lixo preto espessura 0,6 mm - 15 l com 100 und | MARCA PROPRIA | SACO DE LX | R\$ 11,53 | R\$ 518,85 |
| 201 | 468,00 | PC | Saco de lixo preto espessura 0,6 mm - 60 l - 100 und | MARCA PROPRIA | SACO DE LX | R\$ 16,31 | R\$ 7.633,08 |
| 203 | 100,00 | PC | Saco de lixo vermelho espessura 0,6 mm - 30 l | MARCA PROPRIA | SACO DE LX | R\$ 19,00 | R\$ 1.900,00 |
| | | | | | | Total R\$ | 59.550,77 |

Fornecedor: MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CNPJ: 00.531.859/0001-27

Representante: MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**Telefone:** (34) 3338-0160**E-mail:** maluma_le@uol.com.br**Endereço:** AV ALBERTO MARTI NS FONTOURA BORGES, 700 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38022-070

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor | Total R\$ |
|------|--------|-------|-----------|-------|--------|-------|-----------|
|------|--------|-------|-----------|-------|--------|-------|-----------|

| | | | | | | | R\$ | |
|-----|--------|----|--|----------|-----------|--------|----------------------------|--|
| 170 | 160,00 | PC | Pote de isopor térmico 360 ml - 100 unid | COPOBRAS | 360 ML | R\$ | R\$ | |
| | | | | | | 129,00 | 20.640,00 | |
| 210 | 340,00 | KG | Salsicha empacotada a vácuo | AVIVAR | PCT 20 KG | R\$ | R\$ | |
| | | | | | | 11,37 | 3.865,80 | |
| 218 | 230,00 | FR | Suco concentrado sabor uva 500 ml | DA FRUTA | 500 ML | R\$ | R\$ | |
| | | | | | | 5,38 | 1.237,40 | |
| 219 | 180,00 | UN | Suco em pó sabor variado- 1 kg | PACHA | 1 KG | R\$ | R\$ | |
| | | | | | | 8,10 | 1.458,00 | |
| | | | | | | | Total R\$ 27.201,20 | |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.